
 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О признании утратившими силу 

решений Думы Пестовского 

муниципального района 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

30 января 2024 года 

 

В соответствии с  решением Думы Пестовского муниципального округа от 

28.09.2023 года № 18 «О ликвидации Контрольно-счетной палаты Пестовского 

муниципального района», Дума Пестовского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

 

1.Признать утратившими силу решения Думы Пестовского муниципального 

района: 

от 20.03.2012 № 137 «О Контрольно-счетной палате Пестовского 

муниципального района»; 

от 18.09.2012 № 176 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского муниципального района»; 

от 22.04.2014  № 330 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского муниципального района»; 

от  31.10.2017 № 153 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского муниципального района»; 

от 30.01.2018 № 177 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского муниципального района»; 

от 05.08.2021 № 65 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского муниципального района»; 

от 22.02.2022 № 122 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского муниципального района». 

2.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный 

вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального округа в информационно 

телекоммуникационной сети Интернет. 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин 

Глава 

муниципального округа Е.А. Поварова 

№ 85 
30 января 2024 года 
г.Пестово 


